
 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

N.B. Nel grafico del percorso sono indicati solo i punti notevoli.  
Il dettaglio di tutte le fermate bus è rappresentato nelle pagine seguenti.



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 16

ANDATA

AEROPORTO - BARI CENTRALE (B)

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità
FER Feriale
FEST Festivo

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FER FEST FER FEST FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS D LmMGVS D D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D

NOTE:

Aeroporto 05:25 05:30 06:05 06:20 07:00 07:00 07:50 07:55 08:40 08:50 09:30 09:45 10:20 10:40 11:10 11:35 12:00 12:30 12:50
D'Annunzio(Aeroporto) 05:27 05:32 06:07 06:22 07:02 07:02 07:52 07:58 08:42 08:53 09:32 09:48 10:22 10:43 11:12 11:38 12:02 12:33 12:52
D'Annunzio (CPT) 05:28 05:33 06:08 06:23 07:03 07:03 07:53 07:59 08:43 08:54 09:33 09:49 10:23 10:44 11:13 11:39 12:03 12:34 12:53
Macchie (Vigna Re) 05:31 05:36 06:11 06:26 07:06 07:07 07:56 08:03 08:46 08:58 09:36 09:53 10:26 10:48 11:16 11:43 12:06 12:38 12:56
Macchie I 05:31 05:36 06:11 06:26 07:06 07:07 07:56 08:03 08:46 08:58 09:36 09:53 10:26 10:48 11:16 11:43 12:06 12:38 12:56
Macchie II 05:32 05:37 06:12 06:27 07:07 07:08 07:57 08:04 08:47 08:59 09:37 09:54 10:27 10:49 11:17 11:44 12:07 12:39 12:57
Macchie III 05:32 05:37 06:12 06:27 07:08 07:09 07:58 08:05 08:48 09:00 09:38 09:55 10:28 10:50 11:18 11:45 12:08 12:40 12:58
Aeronautica Militare 05:33 05:38 06:13 06:28 07:09 07:10 07:59 08:06 08:49 09:01 09:39 09:56 10:29 10:51 11:19 11:46 12:09 12:41 12:59
D'Annunzio (CPT) 05:34 05:39 06:14 06:29 07:10 07:11 08:00 08:07 08:50 09:02 09:40 09:57 10:30 10:52 11:20 11:47 12:10 12:42 13:00
D'Annunzio(Aeroporto) 05:34 05:39 06:14 06:29 07:10 07:11 08:00 08:07 08:50 09:02 09:40 09:57 10:30 10:52 11:20 11:47 12:10 12:42 13:00
D'Annunzio-Ferrari 05:35 05:40 06:15 06:30 07:11 07:12 08:01 08:08 08:51 09:03 09:41 09:58 10:31 10:53 11:21 11:48 12:11 12:43 13:01
Europa (P. Principi) 05:36 05:41 06:16 06:31 07:12 07:13 08:02 08:09 08:52 09:04 09:42 09:59 10:32 10:54 11:22 11:49 12:12 12:44 13:02
Europa (GdF) 05:37 05:42 06:17 06:32 07:13 07:15 08:03 08:11 08:53 09:06 09:43 10:01 10:33 10:56 11:23 11:51 12:13 12:46 13:03
Europa-Cacudi 05:39 05:44 06:19 06:34 07:15 07:18 08:05 08:14 08:55 09:09 09:45 10:04 10:35 10:59 11:25 11:54 12:15 12:49 13:05
Tramonte (Perotti) 05:39 05:44 06:19 06:34 07:15 07:18 08:05 08:14 08:55 09:09 09:45 10:04 10:35 10:59 11:25 11:54 12:15 12:49 13:05
Ciusa-Ricchioni 05:40 05:44 06:20 06:34 07:16 07:19 08:06 08:15 08:56 09:10 09:46 10:05 10:36 11:00 11:26 11:55 12:16 12:50 13:06
Mazzoni-Ciusa 05:41 05:45 06:21 06:35 07:17 07:20 08:07 08:16 08:57 09:11 09:47 10:06 10:37 11:01 11:27 11:56 12:17 12:51 13:07
Mazzoni-Leotta 05:41 05:45 06:21 06:35 07:17 07:20 08:07 08:16 08:57 09:11 09:47 10:06 10:37 11:01 11:27 11:56 12:17 12:51 13:07
Mazzoni-Candura 05:41 05:45 06:21 06:35 07:17 07:20 08:07 08:16 08:57 09:11 09:47 10:06 10:37 11:01 11:27 11:56 12:17 12:51 13:07
Europa-Mazzoni 05:41 05:45 06:21 06:35 07:17 07:21 08:07 08:17 08:57 09:12 09:47 10:07 10:37 11:02 11:27 11:57 12:17 12:52 13:07
Europa-Sicilia 05:43 05:47 06:23 06:37 07:19 07:23 08:09 08:19 08:59 09:14 09:49 10:09 10:39 11:04 11:29 11:59 12:19 12:54 13:09
Europa-Mirizzi 05:44 05:48 06:24 06:38 07:20 07:24 08:10 08:20 09:00 09:15 09:50 10:10 10:40 11:05 11:30 12:00 12:20 12:55 13:10
Europa-Tesoro 04:55 05:46 05:50 06:26 06:40 07:22 07:26 08:12 08:22 09:02 09:17 09:52 10:12 10:42 11:07 11:32 12:02 12:22 12:57 13:12
Europa (Lamasinata) 04:58 05:49 05:53 06:29 06:43 07:25 07:30 08:15 08:26 09:05 09:21 09:55 10:16 10:45 11:11 11:35 12:06 12:25 13:01 13:15
Europa-Torre dei Cani 04:58 05:49 05:53 06:29 06:43 07:25 07:30 08:15 08:26 09:05 09:21 09:55 10:16 10:45 11:11 11:35 12:06 12:25 13:01 13:15
Europa-Ascianghi 04:59 05:50 05:54 06:30 06:44 07:26 07:32 08:16 08:28 09:06 09:23 09:56 10:18 10:46 11:13 11:36 12:08 12:26 13:03 13:16
Europa-Buozzi 05:00 05:51 05:55 06:31 06:45 07:28 07:34 08:18 08:30 09:08 09:25 09:58 10:20 10:48 11:15 11:38 12:10 12:28 13:05 13:18
Buozzi (ANAS) 05:01 05:52 05:56 06:32 06:46 07:29 07:35 08:19 08:31 09:09 09:26 09:59 10:21 10:49 11:16 11:39 12:11 12:29 13:06 13:19
Crispi-Pagano 05:03 05:54 05:58 06:34 06:48 07:31 07:37 08:21 08:33 09:11 09:28 10:01 10:23 10:51 11:18 11:41 12:13 12:31 13:08 13:21
Crispi-De Bernardis 05:04 05:55 05:59 06:35 06:49 07:32 07:39 08:22 08:35 09:12 09:30 10:02 10:25 10:52 11:20 11:42 12:15 12:32 13:10 13:22
Crispi (tribunale) 05:05 05:56 06:00 06:36 06:50 07:33 07:40 08:23 08:36 09:13 09:31 10:03 10:26 10:53 11:21 11:43 12:16 12:33 13:11 13:23
Crispi-Ravanas 05:06 05:57 06:01 06:37 06:51 07:35 07:42 08:25 08:38 09:15 09:33 10:05 10:28 10:55 11:23 11:45 12:18 12:35 13:13 13:25
Crispi-Garibaldi 05:07 05:58 06:02 06:38 06:52 07:36 07:43 08:26 08:39 09:16 09:34 10:06 10:29 10:56 11:24 11:46 12:19 12:36 13:14 13:26
Garibaldi-Visconti 05:07 05:58 06:02 06:38 06:52 07:36 07:43 08:26 08:39 09:16 09:34 10:06 10:29 10:56 11:24 11:46 12:19 12:36 13:14 13:26
Q. Sella-Calefati 05:08 05:59 06:03 06:39 06:53 07:37 07:44 08:27 08:40 09:17 09:35 10:07 10:30 10:57 11:25 11:47 12:20 12:37 13:15 13:27
Q. Sella-Dante 05:08 05:59 06:03 06:39 06:53 07:38 07:45 08:28 08:41 09:18 09:36 10:08 10:31 10:58 11:26 11:48 12:21 12:38 13:16 13:28
Q. Sella-Crisanzio 05:09 06:00 06:04 06:40 06:54 07:39 07:46 08:29 08:42 09:19 09:37 10:09 10:32 10:59 11:27 11:49 12:22 12:39 13:17 13:29
Italia-De Rossi 05:09 06:00 06:04 06:40 06:54 07:39 07:47 08:29 08:43 09:19 09:38 10:09 10:33 10:59 11:28 11:49 12:23 12:39 13:18 13:29
Bari Centrale (B) 05:11 06:02 06:05 06:42 06:55 07:41 07:49 08:31 08:45 09:21 09:40 10:11 10:35 11:01 11:30 11:51 12:25 12:41 13:20 13:31



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

 

Linea 16
ANDATA

AEROPORTO - BARI CENTRALE (B)

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità
FER Feriale
FEST Festivo

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER

Giorni di effettuazione LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS

NOTE:

Aeroporto 13:25 13:40 14:20 14:30 15:10 15:20 16:05 16:10 16:55 17:00 17:50 17:50 18:40 18:45 19:30 19:40 20:20 20:30 21:10 21:20
D'Annunzio(Aeroporto) 13:28 13:42 14:23 14:32 15:13 15:22 16:08 16:12 16:58 17:02 17:53 17:52 18:42 18:48 19:32 19:43 20:22 20:33 21:12 21:22
D'Annunzio (CPT) 13:29 13:43 14:24 14:33 15:14 15:23 16:09 16:13 16:59 17:03 17:54 17:53 18:43 18:49 19:33 19:44 20:23 20:34 21:13 21:23
Macchie (Vigna Re) 13:33 13:46 14:28 14:36 15:18 15:26 16:13 16:16 17:03 17:06 17:58 17:56 18:46 18:53 19:36 19:48 20:26 20:38 21:16 21:26
Macchie I 13:33 13:46 14:28 14:36 15:18 15:26 16:13 16:16 17:03 17:06 17:58 17:56 18:46 18:53 19:36 19:48 20:26 20:38 21:16 21:26
Macchie II 13:34 13:47 14:29 14:37 15:19 15:27 16:14 16:17 17:04 17:07 17:59 17:57 18:47 18:54 19:37 19:49 20:27 20:39 21:17 21:27
Macchie III 13:35 13:48 14:30 14:38 15:20 15:28 16:15 16:18 17:05 17:08 18:00 17:58 18:48 18:55 19:38 19:50 20:28 20:40 21:17 21:27
Aeronautica Militare 13:36 13:49 14:31 14:39 15:21 15:29 16:16 16:19 17:06 17:09 18:01 17:59 18:49 18:56 19:39 19:51 20:29 20:41 21:18 21:28
D'Annunzio (CPT) 13:37 13:50 14:32 14:40 15:22 15:30 16:17 16:20 17:07 17:10 18:02 18:00 18:50 18:57 19:40 19:52 20:30 20:42 21:19 21:29
D'Annunzio(Aeroporto) 13:37 13:50 14:32 14:40 15:22 15:30 16:17 16:20 17:07 17:10 18:02 18:00 18:50 18:57 19:40 19:52 20:30 20:42 21:19 21:29
D'Annunzio-Ferrari 13:38 13:51 14:33 14:41 15:23 15:31 16:18 16:21 17:08 17:11 18:03 18:01 18:51 18:58 19:41 19:53 20:31 20:43 21:20 21:30
Europa (P. Principi) 13:39 13:52 14:34 14:42 15:24 15:32 16:19 16:22 17:09 17:12 18:04 18:02 18:52 18:59 19:42 19:54 20:32 20:44 21:21 21:31
Europa (GdF) 13:41 13:53 14:36 14:43 15:26 15:33 16:21 16:23 17:11 17:13 18:06 18:03 18:53 19:01 19:43 19:56 20:33 20:46 21:22 21:32
Europa-Cacudi 13:44 13:55 14:39 14:45 15:29 15:35 16:24 16:25 17:14 17:15 18:09 18:05 18:55 19:04 19:45 19:59 20:35 20:49 21:24 21:34
Tramonte (Perotti) 13:44 13:55 14:39 14:45 15:29 15:35 16:24 16:25 17:14 17:15 18:09 18:05 18:55 19:04 19:45 19:59 20:35 20:49 21:24 21:34
Ciusa-Ricchioni 13:45 13:56 14:40 14:46 15:30 15:36 16:25 16:26 17:15 17:16 18:10 18:06 18:56 19:05 19:46 20:00 20:36 20:50 21:24 21:35
Mazzoni-Ciusa 13:46 13:57 14:41 14:47 15:31 15:37 16:26 16:27 17:16 17:17 18:11 18:07 18:57 19:06 19:47 20:01 20:37 20:51 21:25 21:36
Mazzoni-Leotta 13:46 13:57 14:41 14:47 15:31 15:37 16:26 16:27 17:16 17:17 18:11 18:07 18:57 19:06 19:47 20:01 20:37 20:51 21:25 21:36
Mazzoni-Candura 13:46 13:57 14:41 14:47 15:31 15:37 16:26 16:27 17:16 17:17 18:11 18:07 18:57 19:06 19:47 20:01 20:37 20:51 21:25 21:36
Europa-Mazzoni 13:47 13:57 14:42 14:47 15:32 15:37 16:27 16:27 17:17 17:17 18:12 18:07 18:57 19:07 19:47 20:02 20:37 20:52 21:25 21:36
Europa-Sicilia 13:49 13:59 14:44 14:49 15:34 15:39 16:29 16:29 17:19 17:19 18:14 18:09 18:59 19:09 19:49 20:04 20:39 20:54 21:27 21:38
Europa-Mirizzi 13:50 14:00 14:45 14:50 15:35 15:40 16:30 16:30 17:20 17:20 18:15 18:10 19:00 19:10 19:50 20:05 20:40 20:55 21:28 21:39
Europa-Tesoro 13:52 14:02 14:47 14:52 15:37 15:42 16:32 16:32 17:22 17:22 18:17 18:12 19:02 19:12 19:52 20:07 20:42 20:57 21:30 21:41
Europa (Lamasinata) 13:56 14:05 14:51 14:55 15:41 15:45 16:36 16:35 17:26 17:25 18:21 18:15 19:05 19:16 19:55 20:11 20:45 21:01 21:33 21:44
Europa-Torre dei Cani 13:56 14:05 14:51 14:55 15:41 15:45 16:36 16:35 17:26 17:25 18:21 18:15 19:05 19:16 19:55 20:11 20:45 21:01 21:33 21:44
Europa-Ascianghi 13:58 14:06 14:53 14:56 15:43 15:46 16:38 16:36 17:28 17:26 18:23 18:16 19:06 19:18 19:56 20:13 20:46 21:02 21:34 21:45
Europa-Buozzi 14:00 14:08 14:55 14:58 15:45 15:48 16:40 16:38 17:30 17:28 18:25 18:18 19:08 19:20 19:58 20:15 20:48 21:03 21:35 21:46
Buozzi (ANAS) 14:01 14:09 14:56 14:59 15:46 15:49 16:41 16:39 17:31 17:29 18:26 18:19 19:09 19:21 19:59 20:16 20:49 21:04 21:36 21:47
Crispi-Pagano 14:03 14:11 14:58 15:01 15:48 15:51 16:43 16:41 17:33 17:31 18:28 18:21 19:11 19:23 20:01 20:18 20:51 21:06 21:38 21:49
Crispi-De Bernardis 14:05 14:12 15:00 15:02 15:50 15:52 16:45 16:42 17:35 17:32 18:30 18:22 19:12 19:25 20:02 20:20 20:52 21:07 21:39 21:50
Crispi (tribunale) 14:06 14:13 15:01 15:03 15:51 15:53 16:46 16:43 17:36 17:33 18:31 18:23 19:13 19:26 20:03 20:21 20:53 21:08 21:40 21:51
Crispi-Ravanas 14:08 14:15 15:03 15:05 15:53 15:55 16:48 16:45 17:38 17:35 18:33 18:25 19:15 19:28 20:05 20:23 20:55 21:09 21:41 21:52
Crispi-Garibaldi 14:09 14:16 15:04 15:06 15:54 15:56 16:49 16:46 17:39 17:36 18:34 18:26 19:16 19:29 20:06 20:24 20:56 21:10 21:42 21:53
Garibaldi-Visconti 14:09 14:16 15:04 15:06 15:54 15:56 16:49 16:46 17:39 17:36 18:34 18:26 19:16 19:29 20:06 20:24 20:56 21:10 21:42 21:53
Q. Sella-Calefati 14:10 14:17 15:05 15:07 15:55 15:57 16:50 16:47 17:40 17:37 18:35 18:27 19:17 19:30 20:07 20:25 20:57 21:11 21:43 21:54
Q. Sella-Dante 14:11 14:18 15:06 15:08 15:56 15:58 16:51 16:48 17:41 17:38 18:36 18:28 19:18 19:31 20:08 20:26 20:58 21:11 21:43 21:54
Q. Sella-Crisanzio 14:12 14:19 15:07 15:09 15:57 15:59 16:52 16:49 17:42 17:39 18:37 18:29 19:19 19:32 20:09 20:27 20:59 21:12 21:44 21:55
Italia-De Rossi 14:13 14:19 15:08 15:09 15:58 15:59 16:53 16:49 17:43 17:39 18:38 18:29 19:19 19:33 20:09 20:28 20:59 21:12 21:44 21:55
Bari Centrale (B) 14:15 14:21 15:10 15:11 16:00 16:01 16:55 16:51 17:45 17:41 18:40 18:31 19:21 19:35 20:11 20:30 21:01 21:14 21:45 21:57



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

 

Linea 16
ANDATA

AEROPORTO - BARI CENTRALE (B)

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità
FEST Festivo
FER Feriale

Legenda simboli

Stagionalità corsa FEST FER

Giorni di effettuazione D LmMGVS

NOTE:

Aeroporto 22:00 22:10
D'Annunzio(Aeroporto) 22:02 22:12
D'Annunzio (CPT) 22:03 22:13
Macchie (Vigna Re) 22:06 22:16
Macchie I 22:06 22:16
Macchie II 22:07 22:17
Macchie III 22:07 22:17
Aeronautica Militare 22:08 22:18
D'Annunzio (CPT) 22:09 22:19
D'Annunzio(Aeroporto) 22:09 22:19
D'Annunzio-Ferrari 22:10 22:20
Europa (P. Principi) 22:11 22:21
Europa (GdF) 22:12 22:22
Europa-Cacudi 22:14 22:24
Tramonte (Perotti) 22:14 22:24
Ciusa-Ricchioni 22:14 22:25
Mazzoni-Ciusa 22:15 22:26
Mazzoni-Leotta 22:15 22:26
Mazzoni-Candura 22:15 22:26
Europa-Mazzoni 22:15 22:26
Europa-Sicilia 22:17 22:28
Europa-Mirizzi 22:18 22:29
Europa-Tesoro 22:20 22:31
Europa (Lamasinata) 22:23 22:34
Europa-Torre dei Cani 22:23 22:34
Europa-Ascianghi 22:24 22:35
Europa-Buozzi 22:25 22:36
Buozzi (ANAS) 22:26 22:37
Crispi-Pagano 22:28 22:39
Crispi-De Bernardis 22:29 22:40
Crispi (tribunale) 22:30 22:41
Crispi-Ravanas 22:31 22:42
Crispi-Garibaldi 22:32 22:43
Garibaldi-Visconti 22:32 22:43
Q. Sella-Calefati 22:33 22:44
Q. Sella-Dante 22:33 22:44
Q. Sella-Crisanzio 22:34 22:45
Italia-De Rossi 22:34 22:45
Bari Centrale (B) 22:35 22:47



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

 



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 16
RITORNO

BARI CENTRALE (B) - AEROPORTO

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità
FER Feriale
FEST Festivo

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FEST FER FEST FER FEST FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER

Giorni di effettuazione LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS

NOTE:

Bari Centrale (B) 05:20 05:40 06:15 06:20 07:05 07:10 07:55 08:00 08:45 08:55 09:35 09:50 10:25 10:45 11:15 11:40 12:05 12:35 12:55 13:30
Ateneo 05:21 05:41 06:16 06:21 07:06 07:11 07:56 08:01 08:46 08:56 09:36 09:51 10:26 10:46 11:16 11:41 12:06 12:36 12:56 13:31
da Bari-Calefati 05:22 05:42 06:17 06:22 07:07 07:12 07:57 08:02 08:47 08:57 09:37 09:52 10:27 10:47 11:17 11:42 12:07 12:37 12:57 13:32
Teatro Piccinni 05:24 05:44 06:19 06:24 07:09 07:14 07:59 08:04 08:49 08:59 09:39 09:54 10:29 10:49 11:19 11:44 12:09 12:39 12:59 13:34
Garibaldi-V.Emanuele 05:26 05:46 06:21 06:26 07:11 07:16 08:01 08:06 08:51 09:01 09:41 09:56 10:31 10:51 11:21 11:46 12:11 12:41 13:01 13:36
Crispi-Trevisani 05:28 05:48 06:23 06:28 07:14 07:18 08:03 08:09 08:53 09:04 09:43 09:59 10:33 10:54 11:23 11:49 12:13 12:44 13:03 13:39
Crispi-Ravanas 05:28 05:48 06:23 06:28 07:14 07:18 08:03 08:09 08:53 09:04 09:43 09:59 10:33 10:54 11:23 11:49 12:13 12:44 13:03 13:39
Crispi (tribunale) 05:30 05:50 06:25 06:30 07:16 07:20 08:05 08:11 08:55 09:06 09:45 10:01 10:35 10:56 11:25 11:51 12:15 12:46 13:05 13:41
Crispi - B. Regina 05:30 05:50 06:25 06:30 07:17 07:21 08:06 08:12 08:56 09:07 09:46 10:02 10:36 10:57 11:26 11:52 12:16 12:47 13:06 13:42
Crispi (ponte) 05:31 05:51 06:26 06:31 07:18 07:21 08:06 08:13 08:56 09:08 09:46 10:03 10:36 10:58 11:26 11:53 12:16 12:48 13:06 13:43
Buozzi (ANAS) 05:33 05:53 06:28 06:33 07:21 07:24 08:09 08:16 08:59 09:11 09:49 10:06 10:39 11:01 11:29 11:56 12:19 12:51 13:09 13:46
Europa-Buozzi 05:33 05:53 06:28 06:33 07:21 07:24 08:09 08:16 08:59 09:11 09:49 10:06 10:39 11:01 11:29 11:56 12:19 12:51 13:09 13:46
Europa-Ascianghi 05:34 05:55 06:29 06:35 07:23 07:26 08:11 08:18 09:01 09:13 09:51 10:08 10:41 11:03 11:31 11:58 12:21 12:53 13:11 13:48
Europa-Sopramarzo 05:35 05:56 06:30 06:36 07:24 07:27 08:12 08:19 09:02 09:14 09:52 10:09 10:42 11:04 11:32 11:59 12:22 12:54 13:12 13:49
Europa (Lamasinata) 05:36 05:57 06:31 06:37 07:25 07:28 08:13 08:20 09:03 09:15 09:53 10:10 10:43 11:05 11:33 12:00 12:23 12:55 13:13 13:50
Europa-Tesoro 05:38 05:59 06:33 06:39 07:28 07:31 08:16 08:23 09:06 09:18 09:56 10:13 10:46 11:08 11:36 12:03 12:26 12:58 13:16 13:53
Europa (ex Pirelli) 05:40 06:01 06:35 06:41 07:30 07:33 08:18 08:25 09:08 09:20 09:58 10:15 10:48 11:10 11:38 12:05 12:28 13:00 13:18 13:55
Giudice di Pace 05:41 06:02 06:36 06:42 07:31 07:34 08:19 08:26 09:09 09:21 09:59 10:16 10:49 11:11 11:39 12:06 12:29 13:01 13:19 13:56
Europa-Mazzoni 05:42 06:03 06:37 06:43 07:32 07:35 08:20 08:27 09:10 09:22 10:00 10:17 10:50 11:12 11:40 12:07 12:30 13:02 13:20 13:57
Mazzoni-Candura 05:42 06:03 06:37 06:43 07:33 07:36 08:21 08:28 09:11 09:23 10:01 10:18 10:51 11:13 11:41 12:08 12:31 13:03 13:21 13:58
Mazzoni-Leotta 05:42 06:03 06:37 06:43 07:33 07:36 08:21 08:28 09:11 09:23 10:01 10:18 10:51 11:13 11:41 12:08 12:31 13:03 13:21 13:58
Mazzoni-Ciusa 05:43 06:04 06:38 06:44 07:34 07:37 08:22 08:29 09:12 09:24 10:02 10:19 10:52 11:14 11:42 12:09 12:32 13:04 13:22 13:59
Candura-Mazzoni 05:43 06:04 06:38 06:44 07:34 07:37 08:22 08:29 09:12 09:24 10:02 10:19 10:52 11:14 11:42 12:09 12:32 13:04 13:22 13:59
Tramonte (Perotti) 05:45 06:06 06:40 06:46 07:36 07:39 08:24 08:31 09:14 09:26 10:04 10:21 10:54 11:16 11:44 12:11 12:34 13:06 13:24 14:01
Europa-Cacudi 05:47 06:07 06:42 06:47 07:38 07:40 08:25 08:33 09:15 09:28 10:05 10:23 10:55 11:18 11:45 12:13 12:35 13:08 13:25 14:03
Europa (GdF) 05:48 06:08 06:43 06:48 07:39 07:41 08:26 08:34 09:16 09:29 10:06 10:24 10:56 11:19 11:46 12:14 12:36 13:09 13:26 14:04
Europa (P. Principi) 05:48 06:08 06:43 06:48 07:39 07:41 08:26 08:34 09:16 09:29 10:06 10:24 10:56 11:19 11:46 12:14 12:36 13:09 13:26 14:04
D'Annunzio (Carcere) 05:48 06:08 06:43 06:48 07:39 07:41 08:26 08:34 09:16 09:29 10:06 10:24 10:56 11:19 11:46 12:14 12:36 13:09 13:26 14:04
Aeroporto 05:50 06:10 06:45 06:50 07:41 07:43 08:28 08:36 09:18 09:31 10:08 10:26 10:58 11:21 11:48 12:16 12:38 13:11 13:28 14:06



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 16
RITORNO

BARI CENTRALE (B) - AEROPORTO

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

Stagionalità
FEST Festivo
FER Feriale

Legenda simboli

Stagionalità corsa FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST FEST FER FEST FER FEST FER FEST FER FEST

Giorni di effettuazione D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D LmMGVS D

NOTE:

Bari Centrale (B) 13:45 14:25 14:35 15:20 15:25 16:05 16:15 17:00 17:05 17:55 17:55 18:45 18:50 19:35 19:45 20:25 20:35 21:20 21:25 22:00
Ateneo 13:46 14:26 14:36 15:21 15:26 16:06 16:16 17:01 17:06 17:56 17:56 18:46 18:51 19:36 19:46 20:26 20:36 21:21 21:26 22:01
da Bari-Calefati 13:47 14:27 14:37 15:22 15:27 16:07 16:17 17:02 17:07 17:57 17:57 18:47 18:52 19:37 19:47 20:27 20:37 21:22 21:27 22:02
Teatro Piccinni 13:49 14:29 14:39 15:24 15:29 16:09 16:19 17:04 17:09 17:59 17:59 18:49 18:54 19:39 19:49 20:29 20:39 21:24 21:29 22:04
Garibaldi-V.Emanuele 13:51 14:31 14:41 15:26 15:31 16:11 16:21 17:06 17:11 18:01 18:01 18:51 18:56 19:41 19:51 20:31 20:41 21:26 21:31 22:06
Crispi-Trevisani 13:53 14:34 14:43 15:29 15:33 16:14 16:23 17:09 17:13 18:04 18:03 18:53 18:59 19:43 19:54 20:33 20:44 21:28 21:33 22:08
Crispi-Ravanas 13:53 14:34 14:43 15:29 15:33 16:14 16:23 17:09 17:13 18:04 18:03 18:53 18:59 19:43 19:54 20:33 20:44 21:28 21:33 22:08
Crispi (tribunale) 13:55 14:36 14:45 15:31 15:35 16:16 16:25 17:11 17:15 18:06 18:05 18:55 19:01 19:45 19:56 20:35 20:46 21:30 21:35 22:10
Crispi - B. Regina 13:56 14:37 14:46 15:32 15:36 16:17 16:26 17:12 17:16 18:07 18:06 18:56 19:02 19:46 19:57 20:36 20:47 21:30 21:35 22:10
Crispi (ponte) 13:56 14:38 14:46 15:33 15:36 16:18 16:26 17:13 17:16 18:08 18:06 18:56 19:03 19:46 19:58 20:36 20:48 21:31 21:36 22:11
Buozzi (ANAS) 13:59 14:41 14:49 15:36 15:39 16:21 16:29 17:16 17:19 18:11 18:09 18:59 19:06 19:49 20:01 20:39 20:51 21:33 21:38 22:13
Europa-Buozzi 13:59 14:41 14:49 15:36 15:39 16:21 16:29 17:16 17:19 18:11 18:09 18:59 19:06 19:49 20:01 20:39 20:51 21:33 21:38 22:13
Europa-Ascianghi 14:01 14:43 14:51 15:38 15:41 16:23 16:31 17:18 17:21 18:13 18:11 19:01 19:08 19:51 20:03 20:41 20:53 21:35 21:39 22:15
Europa-Sopramarzo 14:02 14:44 14:52 15:39 15:42 16:24 16:32 17:19 17:22 18:14 18:12 19:02 19:09 19:52 20:04 20:42 20:54 21:36 21:40 22:16
Europa (Lamasinata) 14:03 14:45 14:53 15:40 15:43 16:25 16:33 17:20 17:23 18:15 18:13 19:03 19:10 19:53 20:05 20:43 20:55 21:37 21:41 22:17
Europa-Tesoro 14:06 14:48 14:56 15:43 15:46 16:28 16:36 17:23 17:26 18:18 18:16 19:06 19:13 19:56 20:08 20:46 20:58 21:39 21:43 22:19
Europa (ex Pirelli) 14:08 14:50 14:58 15:45 15:48 16:30 16:38 17:25 17:28 18:20 18:18 19:08 19:15 19:58 20:10 20:48 21:00 21:41 21:45 22:21
Giudice di Pace 14:09 14:51 14:59 15:46 15:49 16:31 16:39 17:26 17:29 18:21 18:19 19:09 19:16 19:59 20:11 20:49 21:01 21:42 21:46 22:22
Europa-Mazzoni 14:10 14:52 15:00 15:47 15:50 16:32 16:40 17:27 17:30 18:22 18:20 19:10 19:17 20:00 20:12 20:50 21:02 21:43 21:47 22:23
Mazzoni-Candura 14:11 14:53 15:01 15:48 15:51 16:33 16:41 17:28 17:31 18:23 18:21 19:11 19:18 20:01 20:13 20:51 21:03 21:43 21:47 22:23
Mazzoni-Leotta 14:11 14:53 15:01 15:48 15:51 16:33 16:41 17:28 17:31 18:23 18:21 19:11 19:18 20:01 20:13 20:51 21:03 21:43 21:47 22:23
Mazzoni-Ciusa 14:12 14:54 15:02 15:49 15:52 16:34 16:42 17:29 17:32 18:24 18:22 19:12 19:19 20:02 20:14 20:52 21:04 21:44 21:48 22:24
Candura-Mazzoni 14:12 14:54 15:02 15:49 15:52 16:34 16:42 17:29 17:32 18:24 18:22 19:12 19:19 20:02 20:14 20:52 21:04 21:44 21:48 22:24
Tramonte (Perotti) 14:14 14:56 15:04 15:51 15:54 16:36 16:44 17:31 17:34 18:26 18:24 19:14 19:21 20:04 20:16 20:54 21:06 21:46 21:50 22:26
Europa-Cacudi 14:15 14:58 15:05 15:53 15:55 16:38 16:45 17:33 17:35 18:28 18:25 19:15 19:23 20:05 20:18 20:55 21:08 21:47 21:52 22:27
Europa (GdF) 14:16 14:59 15:06 15:54 15:56 16:39 16:46 17:34 17:36 18:29 18:26 19:16 19:24 20:06 20:19 20:56 21:09 21:48 21:53 22:28
Europa (P. Principi) 14:16 14:59 15:06 15:54 15:56 16:39 16:46 17:34 17:36 18:29 18:26 19:16 19:24 20:06 20:19 20:56 21:09 21:48 21:53 22:28
D'Annunzio (Carcere) 14:16 14:59 15:06 15:54 15:56 16:39 16:46 17:34 17:36 18:29 18:26 19:16 19:24 20:06 20:19 20:56 21:09 21:48 21:53 22:28
Aeroporto 14:18 15:01 15:08 15:56 15:58 16:41 16:48 17:36 17:38 18:31 18:28 19:18 19:26 20:08 20:21 20:58 21:11 21:50 21:55 22:30



 

ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde 800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 16
RITORNO

BARI CENTRALE (B) - AEROPORTO

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:
Stagionalità FER Feriale

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FER

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS

NOTE:

Bari Centrale (B) 22:15 23:00
Ateneo 22:16 23:01
da Bari-Calefati 22:17 23:02
Teatro Piccinni 22:19 23:04
Garibaldi-V.Emanuele 22:21 23:06
Crispi-Trevisani 22:23 23:08
Crispi-Ravanas 22:23 23:08
Crispi (tribunale) 22:25 23:10
Crispi - B. Regina 22:25 23:10
Crispi (ponte) 22:26 23:11
Buozzi (ANAS) 22:28 23:13
Europa-Buozzi 22:28 23:13
Europa-Ascianghi 22:29 23:14
Europa-Sopramarzo 22:30 23:15
Europa (Lamasinata) 22:31 23:16
Europa-Tesoro 22:33 23:18
Europa (ex Pirelli) 22:35 23:20
Giudice di Pace 22:36 23:21
Europa-Mazzoni 22:37 23:22
Mazzoni-Candura 22:37 23:22
Mazzoni-Leotta 22:37 23:22
Mazzoni-Ciusa 22:38 23:23
Candura-Mazzoni 22:38 23:23
Tramonte (Perotti) 22:40 23:25
Europa-Cacudi 22:42 23:27
Europa (GdF) 22:43 23:28
Europa (P. Principi) 22:43 23:28
D'Annunzio (Carcere) 22:43 23:28
Aeroporto 22:45 23:30


